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Tervitused kallid lugejad!

Tere tulemast tagasi uudiskirja "Escape for Democracy" kolmandasse väljaandesse!

Selles numbris räägime lähemalt meie piloottestimise sündmustest üldiselt ja

piloottestimise sündmuste tulemustest. Meil olid piloottestimise üritused kokku 4

riigis - Eestis, Horvaatias, Hispaanias ja Bulgaarias. Üritused andsid ülevaate

projekti tõhususest ja osalejate väljakutsetest. Partnerriikide noorte hulgas

kaasasid partnerid ka teiste riikide noori, tänu ESC ja E+ osalejatele Hispaanias.

Üritustest võttis osa 112 osalejat, vaid 94 täitis baasküsitluse ja 63

tagasisideankeedi.

Nende piloottestide ajal pidid osalejad enne mängude mängimist täitma  

baasküsitluse, et näha, millised olid nende teadmised ja suhtumine enne mängude

mängimist. Pärast küsitluse täitmist oli neil võimalus mängida kõiki välja töötatud

mänge - "Reis demokraatiasse", "Aktivistid ja saladused" ja "Tuumarünnak". Pärast

mängude mängimist paluti osalejatel täita tagasisideküsitlus, et näha, kas ja

milliseid oskusi nad on arendanud ning kas nad on põgenemistubasid mängides oma

suhtumist muutnud.

Piloottestimine Eestis

Osalejate profiil: 
Osalejaid kokku: 113

Keskmine vanus: 20,21 aastat

Taust: suurem osa osalejatest olid vähemate võimalustega inimesed, sealhulgas

sotsiaalsed, majanduslikud, kultuurilised takistused, füüsiline puue, inimesed kes

märkisid, et nende riigis ähvardab sõda ja 24 osalejat märkis, et neil on

geograafilised takistused,

kokku märkisid 33 osalejat, et elavad maapiirkondades. Kokku 79% osalejatest olid

vähemate võimalustega inimesed. Täpsemalt märkisid osalejad, et neil on järgmised

takistused ja väljakutsed:

• Geograafiline: 35,11%

• Sotsiaalsed takistused: 15,96%

• Majanduslik: 15,96%

• Kultuur: 8,51%

• Sõda: 2,13%

• Puue: 1%

11. oktoobril toimus Viimsi

Noortekeskuses Eesti

piloottestimise üritus.

Osalejaid oli kokku 17, kuid

baasküsimustiku täitis neist

12, mis moodustas 17,6%

piloottestimise üritustel

osalenutest.

Need 12 osalejat olid vanuses 11-26 aastat, keskmine vanus 15,4 aastat. Üritus

registreeriti Erasmus päevade 2023 ja kampaania "Time to move" raames.

Keskmine vanus oli oodatust noorem, sest Eesti seaduste järgi loetakse nooreks

inimesi vanuses 7–26 aastat.
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Piloottestimine Horvaatias

Piloottestimine Bulgaarias

Piloottestimine Hispaanias

Piloottestimise Horvaatias

korraldasid Splitis asuvas

Noortekodus Kalimera ja nendega

seotud partnerid noorte MTÜst

Jedna Mladost. Üritus registreeriti

E+ päevade 2023 raames ja

osalejateks olid Jedna Mladost

ühingu noorliikmed.

Osales 10 noort vanuses 14-17 aastat, keskmine vanus 16 aastat.

Piloottestimine toimus 10. oktoobril Bulgaarias Bansko linnas, neil oli 26

osalejat. Nad alustasid esialgse küsitlusega, seejärel jagasid osalejad kolme

rühma (üks iga mängu kohta). Mõnel testijal oli alguses tehnilisi probleeme, kuid

kui nad selle korda said, läks kõik sujuvalt. Pärast mängude läbimängimist

täitsid testijad tagasisideküsitluse, et vastused oleksid nende vahetu esmamulje

järgi. Lõpuks pidasid nad rühmas lühikese arutelu, mille käigus kõik jagasid

arvamusi selle kohta, mis neile meeldis, kas neil oli probleeme jne.

Esimese piloottestimise ürituse  

korraldas Jaénis Marmolejos

Asociación Europa 2020 IES Virgen

de la Cabeza Marmolejo abiga 11.

oktoobril 2023. Osales 27 noort

vanuses 15-17, keskmise vanusega

16,14 aastat. Kõik osalejad olid

pärit Hispaaniast Marmolejost.

Teise piloottestimise Hispaanias korraldas Asociación Europa 2020 Puente

Genilis Cordobas Delegación De Juventud Tomaresi seotud partnerite abiga 14.

oktoobril 2023. Osales 31 noort vanuses 18–32 aastat, kelle keskmine vanus oli

22,93 aastat. Osalejaid oli erinevatest riikidest (Hispaania, Ukraina, Gruusia,

Kreeka, Leedu ja Põhja-Makedoonia).

Piloottestimiste tulemused
Õppemängude pilootkatsetused olid väga edukad, ületasid ootusi ja kogusid

entusiastlikku osavõttu. Ürituste korraldamine ja läbiviimine koos põhjalike baas-

ja tagasisideküsitlustega andsid suurepärase ülevaate haridusliku lähenemisviisi

tõhususest.

Algselt tõusis baasuuringus osalejate seas esile mõõdukas algtaseme arusaam

kodakondsusega seotud teemadest, mis näitas võimalusi sihipäraseks haridus- ja

teadlikkuse tõstmise algatuseks. Vaatamata erinevatele takistustele, nagu

geograafilised, sotsiaalsed, majanduslikud, kultuurilised väljakutsed ja sõda, olid

osalejad üldiselt positiivselt meelestatud ja valmis õppima.

Pärast piloottestimist ja tagasisideküsitlust täheldati osalejate teadmiste taseme,

oskuste ja hoiakute olulist paranemist. Tagasiside küsitlus näitas, et osalejate

teadmised ELi mitmekesise sotsiaalse, kultuurilise ja ajaloolise pärandi, Euroopa

väärtuste, kodanikuaktiivsuse ja ELi üldiste teadmiste kohta on märgatavalt

kasvanud. Oskuste paranemine ilmnes kriitilises mõtlemises, ajaplaneerimises,

probleemide lahendamises ja loovuses.

Kokkuvõtteks võib öelda, et algatus Escape for Democracy on osutunud

väärtuslikuks vahendiks osalejate teadmiste, oskuste ja positiivse suhtumise

edendamiseks.
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